MONTE SOLE BIKE GROUP

dal 1986 Ass.ne di Promozione Sociale
affiliata F.I.A.B.

codice fiscale 01527021206

sede legale: via Polese, 24 - 40121 Bologna (BO)

tel. 0510867622 / fax 051 251 886 E-Mail segreteria@montesolebikegroup.it

ESISTENZE INIZIALI

Cassa
Banca
Totale esistenze iniziali

ENTRATE

Incasso iscrizioni
_Incasso iscrizioni 2014
_Incasso iscrizioni 2015

Incasso contributi
_Comune di Bologna per TourBO e 30 e Lode

Incasso quote escursioni manifestazioni

Asiago
Bimbimbici
Camere d'aria
Gelati e Ciclabili
_Gemona
Mesola
Ridracoli

_Varie

Incassi diversi:

_Annuario 2013

_Vendite libri

_Vendita Giubbini e maglie
_Liberalita

_Rimborso per cambio banca

Totale entrate

USCITE

Spese affiliazione associazioni nazionali
FIAB

Spese assicurazione
_fiab assicurazione quota saldo 2013 acconto 2014

Spese sede via Polese
_Acer acqua

_Enel

_Tiscali

_ Sito WEB

_Nolo fotocopiatrice
_Tassa Rifiuti
_Assicurazione Fabbricato
_Varie

Spese per escursioni, manifestazioni, eventi
_Asiago

_Bici senza frontiere

_Bimbimbici

_Corso capo gita

_Gelati e ciclabili

_Gemona

3.730,00
2.544,00

18.837,08

730,00
260.00

5,00
307.60

100,00
555,00
527.00

161,00

200,00
35,20
160,00
2,85
60

2.945,00

554,50

85,61
456,32
560,2
72
564,57
78,00
383,89

750,00

100
175,40
100,00
262,62
100,00

RENDICONTO ANNO 2014

6.274,00

18.837,08

2.645,60

458,05

28.214,73

346,97

6.633,76
6.980,73

ESISTENZE INIZIALI

Cassa
Banca
Totale esistenze iniziali

ENTRATE

Incasso iscrizioni
_Incasso iscrizioni 2013
_Incasso iscrizioni 2014

Incasso contributi
_Comune di Bologna per TourBO

Incasso quote escursioni manifestazioni

Monte Baldo
Bimbimbici
Chioqaia-Ferrara
Fidenza

_Gelati e Ciclabili
Lucca-Livorno
Pavia
Ravenna-Comacchio

_Sile

_Stelvio

_Unipol Bike Tour

_Vajont

_Valli Comacchio

_Venezia-Chioggia

_Varie

Incassi diversi:
_Annuario 2012

_Vendite libri

_Vendita Giubbini e maglie
_Liberalita

Totale entrate

USCITE

Spese affiliazione associazioni nazionali
_FIAB

Spese assicurazione
_fiab assicurazione quota saldo 2013 acconto 2014

Spese sede via Polese
_Acer acqua

_Enel

_Tiscali

_ Sito WEB

_Nolo fotocopiatrice
_Tassa Rifiuti
_Assicurazione Fabbricato
_Varie

Spese per escursioni, manifestazioni, eventi
_Assemblea soci

_Monte Baldo

_Bimbimbici maglie 2012 e 2013

_Bimbimbici

_Capodanno (pasticcini offerti)
_Chioggia-Ferrara

2.786,00
1.788,00

15.146,25

690,00
286.40
585,00
100.00

648,10
700,00
780.00

40,00
803,00
170,00
123,60
760,00
472,00
590,00
189,45

50,00
76,00
190,00
7,75

1.236,50

0,00

31,62
441,36
381,73

735
1.990,07
86,00
381,74
309,67

70,00
721
321,00
285,70
30,00
581,00

RENDICONTO ANNO 2013

4.574,00

15.146,25

6.937,55

323,75

_26.981,55

1.602,12

5.658,42
7.260,54

ESISTENZE INIZIALI

Cassa
Banca
Totale esistenze iniziali

ENTRATE

Incasso iscrizioni
_Incasso iscrizioni 2011
_Incasso iscrizioni 2012

Incasso contributi

Incasso quote escursioni manifestazioni

Vacanza Austria
Bimbimbici
Chioqgia-Ferrara
Isola d'Elba
_Gelati e Ciclabili
Lago d'lseo
Istria
Mantova
_Sile
_Vernazza
_Varie

Incassi diversi:

_rimborso stampe FIAB convegno 3/3
_vendite libri

_vendita giubbetti

_liberalita

Totale entrate

USCITE

Spese affiliazione associazioni nazionali
_FIAB

Spese assicurazione
_fiab assicurazione quota saldo 2012 acconto 2013

Spese sede via Polese
_Acer acqua

_Enel

_Tiscali

_ Sito WEB

_Nolo fotocopiatrice
_Tassa Rifiuti
_Assicurazione Fabbricato
_Acquisto TV LCD

_Varie

Spese per escursioni, manifestazioni, eventi
_Assemblea soci

_Vacanza Austria

_Bimbimbici

_Chioggia-Ferrara

_lsola d'Elba

_Gelati e Ciclabili

3.310,00
2.096,00

2.814,00
404.00
850,00
360.00
644,50
633,00
626.00
402,00
726,00
234,00

1.004,74

285,68
160,00
160,00

4,50

1.373,36

663,50

30,31
371,69
463,51

70,98

1.913,96

77,10
369,88
394,00

75,90

135,00
2872,18
199,50
590,00
371,00
737,10

5.406,00

0,00

8.698,24

610,18

14.714,42

RENDICONTO ANNO 2012

1.373,36

663,50

3.767,33

9.052,39

967,51
9.668,07

10.635,58



_Mesola

_Presentazione programma

_Ridracoli

_Serata | Guerra Mondiale a S.Lazzaro
_Varie

Rimborsi spese a soci

_Partecipazione ad eventi FIAB
_Varie

Spese pubblicazioni e libri
_Annuario 2013

Spese segreteria

_Spese postali francobolli
_Cancelleria

_Materiale di consumo e spese varie

Spese e commissioni banca
Totale uscite
Disavanzo o perdita d' esercizio
Totale a pareggio
Esistenze iniziali

Avanzo d' esercizio
Esistenze finali

ESISTENZE FINALI
Cassa
Banca
Totale esistenze finali

NOTE sul rendiconto economico - finanziario

480,00
649,27
480,00
34,50
37,77
256,90
256,9
257,54
257,54
265,63
65,43
200,2
143,32
9.793,04
18.421,69

28.214,73 28.214,73

6.980,73

18.421,69
25.402,42

_Festa Gelati e Ciclabili
_Festa Natale
_Fidenza

_Gelati e Ciclabili

_Gita ponti Majoviecki (fotocopie)

_TourBo
_Lucca-Livorno
_Pavia

_Presentazione Programma 2013

_Ravenna-Comacchio
_Riunione FIAB (pasticcini)
_Settimana mobilita sostenibile
_Sile

_Stelvio

_Vajont

_Valli Comacchio
_Venezia-Chioggia

Rimborsi spese a soci

_Partecipazione ad eventi FIAB
_Varie

Spese pubblicazioni e libri

Spese segreteria
_Spese postali francobolli
_Cancelleria

_Materiale di consumo e spese varie

Spese e commissioni banca

Disavanzo o perdita d' esercizio

ESISTENZE FINALI

Cassa
Banca
Totale esistenze finali

La fattura di Voli Grup relativa a ToruBo e Bologna 30 e Lode & stata pagata nel 2015 questo spiega l'avanzo di esercizio di 18.421,69

Avanzo d' esercizio

17,19
8,89
90,00
235,70
16,90

14.176,90

701,00
881,00
501,80

20,00

13,60

25,17
663,00
120,00
751,00
460,00
581,00

283,10

103,1
180,00

0,00

441,32
195,86
34,49
210,97

3329

27.261,36

-279,81

26.981,55 26.981,55

7.260,54
-279,81

6.980,73

346,97

6.633,76
6.980,73

_Lago d'lseo
_lstria
_Mantova
_Sile
_Vernazza
_Varie

Rimborsi spese a soci

_Partecipazione ad eventi FIAB
_Varie

Spese pubblicazioni e libri
_Rilegatura almanacchi
_Traduzione Ciclovia della Seta

Spese segreteria

_Spese postali francobolli
_Cancelleria

_Stampe FIAB convegno 3/3
_Fotocopie per settimana mobili
_Materiale di consumo e spese

Spese e commissioni banca

Disavanzo o

ta
varie

Totale uscite
perdita d' esercizio
Totale a pareggio
Esistenze iniziali

Avanzo d' esercizio
Esistenze finali

ESISTENZE FINALI

Cassa
Banca
Totale esistenze finali

682,18
1.053,99
592,18
721,00
682,18
416,08

222,8
92,50

120,88
1.502,18

51,50
33,49
285,68
320,00
263,58

14.714,42

315,30

1.623,06

954,25

340,27

18.089,46

-3.375,04
14.714,42

10.635,58

-3.375,04
7.260,54

1.602,12

5.658,42
7.260,54



